Fide enumerantur , non exclusis quod ad coronas, illis quae a S. Bir

giten nominantur . Non obstant ibus Nostra et Cancellariae apostolicae 
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regulae de non concedendis indulgentiis ad instar, aliisque Constitutio

nibus et Ordinationibus apostolicis, caeterisque contrariis quibuscumque. 

Praesent ibus perpetuis futuris temporibus valituris. Volumus autem, ut 

praesentium li t terarum transumptis seu exemplis, etiam impressis, manu 

alicuius notarii publici subscriptis et sigillo personae in ecclesiastica 

dignitate consti tutae munitis , eadem prorsus fides adhibeatur , quae ipsis 

praesent ibus adhiberetur, si forent exhibitae vel ostensae. 

Datum Romae apud S. Pet rum sub annulo Piscatoris, die III iunii 

MDCCCCXIII, Pontificatus Nostri anno decimo. 

R. CARD. MERRY DEL VAL, 

L. J$| S. a Secretis Status. 

SUPREMA S. CONGREGATIO S. OFFICII 
(SECTIO DE INDULGENTIIS) 

I. 

DECRETUM. 

SOLVUNTUR DUBIA CIRCA SS. NUMISMATA SCAPULARIBUS SUFFICIENDA. 

Ad supremam hanc Congregationem sancti Officii sequentia exhibita 

sunt dubia pro oppor tuna solutione ; nimirum : I. Utrum sacerdos pol

lens facultate Scapularia imponendi, possit unico signo crucis pro uno

quoque Scapulari benedicere publice omnia Ss. Numismata quae habent 

fideles in ecclesia vel in quodam conventu, quin haec Numismata videan

tur , nec in individuo cognoscantur? IL Ut rum benedictio impertiri possit 

Ss. Nümismatibus pro personis iam non adscriptis Scapularibus per impo

sitionem, sed postea vel serius adscribendis; quae Numismata gauderent 

favoribus Scapularium, tempore quo personae erunt adscriptae per regu 

larem impositionem ? Vel estne necessarium, personas iam Scapularibus 

adscriptas esse, antequam Ss. Numismata pro ipsis efficaciter benedici 

poss int? III . Utrum benedici possint Numismata multa, quae distri

buenda sun t quibuscumque personis, quarum aliae iam Scapularibus 

adscriptae sunt, et aliae non adscr iptae; et in hoc casu, Numismata, 

saltem personis iam Scapularibus adscriptis data, eruntne benedicta? 
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Emi ac Rmi Pat res u n a mecum Generales Inquisitores, in solito 

conventu habi to feria IV, die 4 iunii 1913, d ixerunt : ad I Affirmative; 

ad II Affirmative ad pr imam partem, Negative ad secundam; ad III p ro

visum in II. 

Et Ssmus D. N. D. Pius div. prov. Pp . X, in audientia R. P. D. Adses

sori supremae huius Congregationis, feria V, die 5, eodem mense eodem